1º - Conceder a Servidora ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA GAMA,
Assessora Jurídica  da Câmara Municipal  de Tenente Laurentino
Cruz,  matrícula  nº  062,  02 (duas)  diárias  no valor  total  de  R$
240,00 (duzentos e quarenta reais), equivalente a 1 (uma) diária
com pernoite ao preço unitário de R$ 156,00 (cento e cinquenta e
seis reais) e 1 (uma) diária sem pernoite ao preço unitário de R$
120,00  (cento  e  vinte  reais),  para  custear  despesas  com
alimentação, hospedagem e locomoção, durante seu deslocamento
à cidade de Caicó/RN, nos dias 28 e 29 de março de 2023, com o